

Koed & Fogh Invest ApS

Fuglevadsvej 31, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 42 91 64 47

Årsrapport

7. december 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2023.

Karsten Koed
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 7. december 2021 - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Koed & Fogh Invest ApS Fuglevadsvej 31 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 42 91 64 47
	Regnskabsår: 7. december - 31. december 1. regnskabsår
Bestyrelse	Karsten Koed Jesper Varning Poulsen Anders Fogh
Direktion	Karsten Koed
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er investering i virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -13.572 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	7/12 2021 - 31/12 2022
Andre eksterne omkostninger	-13.358
Resultat før finansielle poster	-13.358
1 Øvrige finansielle omkostninger	-214
Resultat før skat	-13.572
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-13.572
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-13.572
Disponeret i alt	-13.572

Balance

Aktiver		31/12 2022
Note		<u> </u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger		<u>33.928</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>33.928</u>
Aktiver i alt		<u>33.928</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>-13.572</u>
Egenkapital i alt		<u>26.428</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>7.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>7.500</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.500</u>
Passiver i alt		<u>33.928</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 7. december 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.572	-13.572
	40.000	-13.572	26.428

Noter

	7/12 2021 - 31/12 2022
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>214</u>
	<u>214</u>
